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چرا بیرانوند دروازه را خالی کرد؟

 تاکتیک پرسپولیس 
بلای جانش شد

تیم فوتبال ذوب آهن درحالی برابر پرسپولیس 
به گل رسید که دروازه بان سرخ ها برای دریافت 
پاس به سمت نقطه کرنر رفته بود و به پاس رو 
به عقب سروش رفیعی نرسید و از هم تیمی 

خود گل خورد!
تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته سوم 
لیگ برابر فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی برابر 
ذوب آهن یک بر یک متوقف شد. این درحالی 
است که تک گل ذوب آهن در این دیدار روی 
اشتباه پرسپولیسی ها و با ضربه سروش رفیعی 

به ثمر رسید.
در دقیقــه ۲۴، بعــد از اعلام اوت به ســود 
پرسپولیس، علی نعمتی اوت را پرتاب می کند 
و توپ به ســروش رفیعی می رسد و هافبک 
پرسپولیس هم به خیال اینکه بیرانوند درون 
دروازه  اســت، پاس بلندی را به سمت دروازه 
خودی ارســال می کند امــا بیرانوند حوالی 
نقطه کرنر حضور داشــت و هرچه تلاش کرد 
نتوانست به توپ ارسالی ســروش رفیعی به 
ســمت چارچوب دروازه برســد تا ذوب آهن 
یک  بر صفر پیش بیفتند. اما به راســتی روی 
این صحنه بیرانوند چرا به ســمت نقطه کرنر 

رفته بود؟
بیرانوند کجا بود؟

دروازه بان پرســپولیس درباره این موضوع به 
ایسنا می گوید: این تاکتیک همیشگی ما است. 
هر وقت توپ نزدیک محوطه جریمه ما به سود 
ما به اوت می رود، من به بازیکن پرتاب کننده 
اوت نزدیک می شوم تا با دریافت توپ از او، از 
انتهای زمین بازی سازی کنم. روی این صحنه 
هم به سمت علی نعمتی رفتم اما او اصلا مرا 
ندید و توپ را به سمت سروش رفیعی پرتاب 
کرد. رفیعی هم اصلا متوجه نشد که من درون 

دروازه نیستم.
پرســپولیس بعد از این گل توانست به لطف 
ضربه سر گولسیانی به گل تساوی برسد و یا 

یک امتیاز هفته سوم را به پایان ببرد.
منبع: ایسنا
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ایرنا: رسانه های ایتالیایی عنوان کرده اند که سردار آزمون برای تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا بازی نخواهد کرد.
 سردار آزمون برای انجام تست های پزشــکی به رم آمد. او قرار است به صورت قرضی از بایرلورکوزن با گزینه خرید ۱۲ میلیون 
یورویی به آ اس رم بپیوندد.طبق گفته سایت رم پرس، ورود این ملی پوش ایرانی با استقبال کم هواداران رم مواجه شد و آن ها از 

وضعیت بدنی این بازیکن و وضعیت او در جام ملت های آسیا ابراز نگرانی کردند.
با این حال، جانلوکا دی مارتزیو در گزارشی اطمینان داد که آزمون قصد ندارد در این تورنمنت آسیایی شرکت کند.

جام ملت های آسیا در زمستان سال جاری برگزار می شود و تیم ایران با تیم های امارات، هنگ کنگ و فلسطین همگروه است.

فارس: سرپرست وزارت ورزش و جوانان از ورود سیستم کمک داور ویدئویی برای 3 بازی لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. کیومرث هاشمی 
از ورود سیستم VAR برای 3 بازی لیگ قهرمانان آسیا خبر داد.سرپرست وزارت ورزش و جوانان گفت: در آخرین هماهنگی هایی که 
فدراسیون فوتبال با کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام شده، خود AFC قرار است دوربین های VAR را برای 3 بازی در لیگ قهرمانان 
آسیا به ایران بیاورند و هیچ مشکلی نیست. قرار است 8 دوربین VAR به ایران آورده شود.وی ادامه داد: قرار است مسؤولان کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای بازدید از ورزشگاه آزادی و نقش جهان به ایران بیایند و آخرین وضعیت این دو ورزشگاه برای تجهیز VAR را بررسی 

کنند و بدین ترتیب ما در آزادی و ورزشگاه نقش جهان میزبان تیم های آسیایی در لیگ قهرمانان آسیا خواهیم بود.
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 تعویض طلائی 
گل محمدی 

سپاهان، فاتح دوئل هفته 

در روزی که اخبار داخلی تحت الشعاع قرعه کشی فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسیا بود، ایستگاه سوم لیگ برتر 
پیگیری شد. درحالی که در مهم ترین بازی هفته سوم 
لیگ برتر، سپاهان در اصفهان در دوئلی جنجالی مقابل 
استقلال توانست به پیروزی برســد و بر صدر جدول 
تکیه زد،  مسابقه پرسپولیس در هفته سوم   در دیداری 
خانگی مقابل ذوب آهن اصفهــان در تلاش بودند تا 

بتوانند خود را هم امتیاز با سپاهان کنند.
دو تیم  در ورزشــگاه خالی از تماشاگر آزادی تهران با 
قضاوت رضا عادل کار خود را آغاز کردند تا ســومین 
بازی شــان در فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران را 

انجام بدهند.
سرخ پوشان پایتخت مطابق انتظار بازی را مالکیت بر 
توپ و میدان آغاز کردند و به دنبال آن بودند تا بتوانند 
روی دروازه ذوب آهن خطرآفرین شــوند و در نقطه 
مقابل، تلاش شاگردان محمد ربیعی این بود که بتوانند 
در نبردهای یک به یک برنده شــوند و با پی ریزی ضد 
حملات سرعتی برای خود موقعیت گل زنی ایجاد کنند. 
در ۲3 دقیقه ابتدایی مسابقه خبری از خلق موقعیت 
جدی گل زنی نبود تا اینکه روی پرتاب اوت بلند وحید 
امیری، محمدحسین کنعانی زادگان با ضربه سر خود 

دروازه ذوب آهن را تهدید کرد که ضربه او از کنار دروازه 
سفیدوسبزپوشان اصفهانی به بیرون رفت.

در ادامــه ذوبی ها به دنبال بهــره وری از ضد حملات 
بودند که در دقیقه 3۴، شــوت مهرداد رضایی بعد از 
برخورد مدافع پرسپولیس به کرنر رفت. در دقیقه ۴5، 
خروج عجیب علیرضا بیرانوند از دروازه و پاس به عقب 
پرقدرت سروش رفیعی باعث خلق یکی از عجیب ترین 
گل به خودی های تاریخ لیگ برتر شد تا در دقیقه ۴5 
سفیدوسبزپوشان اصفهانی بتوانند به گل برتری دست 
پیدا کنند و نیمه نخست با برتری یک گله ذوب آهن 

خاتمه یافت.
گیورگی گولسیانی از سوی یحیی گل محمدی برای 
تقویت فاز تهاجمی پرسپولیس به جای میلاد سرلک به 
میدان فرستاده شد که گولسیانی در دقیقه 85 توانست 
روی ارســال وحید امیری در موقعیتی مشکوک به 
آفساید، با ضربه سر توانست گل زنی کند تا سرخ پوشان 
پایتخت با درخشش تعویض طلایی یحیی گل محمدی 

از اولین شکست خانگی بگریزند.
برق ورزشــگاه آزادی در دقیقه 87 قطع شد و همین 
مسئله باعث شــد تا در جریان برگزاری مسابقه وقفه 
ایجاد شود. بعد از وقفه 3 دقیقه ای بازی ازسرگرفته شد 
و رضا عادل 9 دقیقه وقت اضافی برای نیمه دوم مسابقه 
امشب در نظر گرفت. یاسین سلمانی در دقیقه )90+۲( 

دروازه ذوب آهن را هدف قرار داد که شوت سرکش او با 
واکنش عالی حبیب فرعباسی همراه شد تا سرخ پوشان 

پایتخت ناکام در رسیدن به گل دوم باشند. در 
ادامه دقایق وقت های اضافی هم سرخ پوشان پایتخت با 
وجود حملات پردامنه، ناکام در گل زنی بودند تا اولین 
تساوی پرسپولیس در لیگ بیست و سوم به ثبت برسد.

سپاهان فاتح مسابقه هفته 
طلایی پوشــان اصفهانــی در ادامــه رونــد 
درخشان شان در لیگ بیست وســوم موفق شدند  در 
حساس ترین بازی هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران 
در دیداری خانگی مقابل اســتقلال تهران به پیروزی 
برسند؛ آن هم در مسابقه ای که برخلاف ۲ دیدار قبلی، 
سپاهانی ها طراوت و شادی همیشگی شان را نداشتند؛ 
اما اعلام پنالتی به سود شاگردان ژوزه مورایس باعث شد 

تا معادلات به سود طلایی پوشان تغییر کند و آن ها در 
نهایت با گل زنی رضا اسدی توانستند سومین برد پیاپی 

خود را جشن بگیرند.
مورایس، امیدوار به آینده 

ما همیشــه دنبال ارتقای عملکرد خودمان 
هستیم و اگر زمین وضعیت بهتری داشته باشد، تیم های 
مقابل ما سختی بیشتری نسبت به استقلال می کشند. 
دیدید بازیکنان ما به خاطر فوت پدر عزیز پیام نیازمند، 

این پیروزی را به او تقدیم کردند«.
سرمربی سپاهان در واکنش به کسب 9 امتیاز در 3 بازی 
دشوار پاسخ داد: اگر مرا شناخته باشید، می دانید من 
می خواهم همیشه خوشحال باشم و به چیز دیگری جز 
بردن فکر نمی کنم. اگر پیروز شدم یا نشدم، نتیجه را 
می پذیرم و به این فکر نمی کنم که 9 امتیاز از سه بازی 

اول گرفته ایم یا خیر. هدف ما این اســت که به زمین 
بیاییم، آماده شــویم و برای هدفمان بجنگیم. قبل از 
بازی گفتم آرزو دارم این بازی را ببرم و حالا به هدفمان 

رسیده ایم.
سرمربی طلایی پوشان اصفهانی در پاسخ به سؤالی 
درباره پنالتی ازدســت دادن رضا اسدی در مسابقه 
امشــب گفت: هر بازیکنی می تواند پنالتی از دست 
بدهد. فکر نکنم اسدی پنالتی را از دست داد؛ چون 
این ضربه را در ریباند به گل تبدیل کرد. مشــکلی 
ندارم که به بازیکنانم اعتماد کنم. شــاید رضا کمی 
احساسی باشــد و فکر کند برای پنالتی بعدی به او 
اعتمادی ندارم، اما این گونه نیست. اسدی می تواند 
خودش پنالتی بعدی را بزند یا بــه بازیکنان دیگر 
مانند شهریار مغانلو بدهد. مشــکلی با این موضوع 
ندارم و اگر پنالتی تبدیل به گل نمی شد، باز هم به 
اسدی اعتماد می کردم. مانند یک بالش که سرمان را 

روی یک سمت آن می گذاریم.
ملوان برد منصوریان اخراج شد 

تیم فوتبال ملوان توانست در دیداری خانگی 
مقابل فولاد خوزســتان بردی ۴ گله را به دست آورد. 
سفیدپوشان در مسابقه  مقابل فولاد، نمایش کم نقصی 
را از خود به اجرا در آوردند و توانستند از دقیقه اول تا 
لحظه پایانی مسابقه بیشــتر مالکیت توپ و میدان را 
در اختیار داشته باشــند و با حملات برق آسا به دنبال 
گل زنی بودند که ۴ بار توانستند دروازه حریف اهوازی 

خود را فروبریزند.
علیرضا منصوریان که به نظر می رسد آخرین حضورش 
در قامت سرمربی فولاد در لیگ بیست و سوم بود، به 
دلیل اخراج در جریان بازی در نشســت خبری بعد از 

مسابقه شرکت نکرد و بعد از شکست هم اخراج شد .
دیگر نتایج هفته سوم 

هوادار ۱ آلومینیم ۲
صنعت نفت ۱ پیکان ۱

نساجی 0 گل گهر ۱
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